

**Servicii de reparatie curenta a
unor incaperi a Centrului de
Plasament Temporar pentru
Persoane cu Dizabilitati (adulte)
din mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
reparatie curenta a unor incaperi**

Valoarea de deviz 450 300.12 lei

Intocmit in prețuri curente 18.11.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Atelier (Lemnarie)				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	89.76	16.32 15.57	1 464.72 1 397.39
2	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	89.76	277.81 95.14	24 936.62 8 539.68
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	135.36	32.99 5.77	4 465.64 780.49
4	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	89.76	169.78 11.53	15 239.61 1 035.11
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de	m2	89.76	28.87	2 591.29

1	2	3	4	5	6	7
		impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj			5.77	517.56
6	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	89.76	19.00 11.53	1 705.65 1 035.12
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	89.76	11.58 1.73	1 039.42 155.28
8	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	89.76	41.46 11.53	3 721.38 1 035.11
9	RpCJ24A	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare, driscuite, cu mortar de var-ciment marca 100-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm	m	46.00	19.45 16.14	894.62 742.66
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	45.60	15.16 14.41	691.52 657.32
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45.60	11.58 1.73	528.04 78.88
12	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	45.60	169.78 11.53	7 742.05 525.86
13	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	45.60	24.77 17.30	1 129.46 788.79
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45.60	11.58 1.73	528.04 78.88
15	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	45.60	41.46 11.53	1 890.53 525.86

1	2	3	4	5	6	7
		Прямые затраты	lei			68 568.59
		Asigurari sociale si medicale	24.00 %			4 294.56
		Total	100.00 +			72 863.15
		Cheltuieli de transport	4.00 %			1 951.18
		Total	100.00 +			74 814.33
		Cheltuieli de depozitare	1.00 %			487.79
		Cheltuieli directe	100.00 +			75 302.12
		Cheltuieli de regie	14.50 %			10 918.81
		Total	100.00 +			86 220.93
		Beneficiu de deviz	6.00 %			5 173.26
		Total	100.00 +			91 394.19
		Total Atelier (Lemnarie) Inclusiv salariu				91 394.19 17 893.99
		2. Depozitul Central				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	105.60	$\frac{11.58}{1.73}$	$\frac{1\,222.83}{182.67}$
17	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	105.60	$\frac{169.78}{11.53}$	$\frac{17\,928.95}{1\,217.78}$
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	105.60	$\frac{24.26}{1.15}$	$\frac{2\,561.46}{121.78}$
19	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	105.60	$\frac{24.77}{17.30}$	$\frac{2\,615.53}{1\,826.67}$
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	105.60	$\frac{11.58}{1.73}$	$\frac{1\,222.83}{182.67}$
21	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	105.60	$\frac{41.46}{11.53}$	$\frac{4\,378.07}{1\,217.78}$
22	RpCJ24A	Repararea crapturilor in tencuieli	m	32.00	17.14	548.54

1	2	3	4	5	6	7
		exterioare, driscuite, cu mortar de var-ciment marca 100-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm			13.84	442.83
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	51.04	9.97 9.23	509.12 470.85
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	51.04	12.16 2.31	620.48 117.74
25	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	51.04	164.02 5.77	8 371.37 294.30
26	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	51.04	30.53 23.06	1 558.45 1 177.19
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	51.04	15.62 5.77	797.04 294.30
28	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	51.04	41.46 11.53	2 116.05 588.59
		<i>Прямые затраты</i>	lei			44 450.72
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24.00 %			1 952.44
		<i>Total</i>	100.00 +			46 403.16
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4.00 %			1 367.72
		<i>Total</i>	100.00 +			47 770.88
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1.00 %			341.93
		<i>Cheltuieli directe</i>	100.00 +			48 112.81
		<i>Cheltuieli de regie</i>	9.00 %			732.16
		<i>Total</i>	100.00 +			48 844.97
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6.00 %			2 930.70
		<i>Total</i>	100.00 +			51 775.67

1	2	3	4	5	6	7
		Total Depozitul Central Inclusiv salariu				51 775.67 8 135.15
		3. Depozit Alimentar				
29	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	468.60	38.76 11.53	18 161.53 5 403.90
30	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	468.60	159.40 1.15	74 696.25 540.39
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	468.60	34.64 11.53	16 229.97 5 403.90
32	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	468.60	24.77 17.30	11 606.32 8 105.85
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	468.60	21.38 11.53	10 019.61 5 403.90
34	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	468.60	35.69 5.77	16 725.74 2 701.95
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	246.60	21.38 11.53	5 272.80 2 843.79
36	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	246.60	195.15 36.90	48 124.52 9 100.13
37	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	246.60	30.53 23.06	7 529.72 5 687.59
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	246.60	11.58 1.73	2 855.58 426.57
39	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	246.60	69.71 39.79	17 191.08 9 811.08

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
40	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2	36.00	47.30 38.06	1 702.86 1 370.00
		Прямые затраты	lei			230 115.98
		Cheltuieli de depozitare	1.20 %			1 964.26
		Total	100.00 +			232 080.24
		Total Depozit Alimentar Inclusiv salariu				232 080.24 56 799.05

		Прямые затраты	lei	375 250.10
		TVA	20.00 %	75 050.02
		Total deviz: Inclusiv salariu		450 300.12 82 828.19

Intocmit

SRL "FAITEC-M"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Servicii de reparatie curenta a
unor incaperi a Centrului de
Plasament Temporar pentru
Persoane cu Dizabilitati (adulte)
din mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
reparatie curenta a unor incaperi**

Valoarea de deviz 450 300.12 lei

Intocmit in prețuri curente 18.11.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	217.609	57.66	12 547.35
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	222.228	57.66	12 813.68
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	230.132	57.66	13 269.41
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	31.416	57.66	1 811.45
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	451.963	57.66	26 060.20
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	107.256	57.66	6 184.39
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	166.528	57.66	9 602.01
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9.36	57.66	539.70
		Total manopera				82 828.19

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3.711	180.00	667.98
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	51.44	11.54	593.61
3.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0.54	24.66	13.32
4.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	218.406	64.00	13 977.98
5.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	4.32	64.00	276.48
6.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	402.88	64.00	25 784.32
7.	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	250.643	65.00	16 291.79
8.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	99.594	22.00	2 191.07
9.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	730.356	18.00	13 146.41
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	989.64	1.76	1 741.77
11.	2652102100713	Var pasta	m3	0.027	6.00	0.17
12.	2652102100737	Var hidratat	kg	161.568	6.00	969.41
13.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	60.432	8.00	483.47
14.	2653102100831	Amestec uscat	kg	7 191.408	20.32	146 129.41
15.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	496.551	15.00	7 448.26
16.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0.449	55.00	24.70
17.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0.312	55.00	17.16
18.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0.898	55.00	49.39
19.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1.526	55.00	83.93
20.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	210.936	55.00	11 601.48
21.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2.693	35.00	94.25
22.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	4.488	35.00	157.08
23.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	34.109	35.00	1 193.82
24.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	507.20	6.00	3 043.20
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	16.552	10.00	165.52
26.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	103.00	5.00	515.00
		Total materiale de construcții				246 660.98

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	317.268	5.00	1 586.34
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10.51	25.00	262.75
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1.864	25.00	46.60
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1.278	75.00	95.84
5.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	312.232	30.00	9 366.96
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	50.836	45.00	2 287.63
		Total utilaje de construcții				13 646.12

Прямые затраты	lei	375 250.10
TVA	20.00 %	75 050.02
Total deviz:		450 300.12

Intocmit SRL "FAITEC-M"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Servicii de reparatie curenta a unor Incaperi a Centrului de Plasament Temporar pentru Persoane cu Dizabilitati (adulte) din mun. Balti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Atelier (Lemnarie)				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16.32 15.57
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	57.66	6.92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	57.66	8.65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	10.00	0.50
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	25.00	0.25
2	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			277.81 95.14
	7122050013400	Zidar	h-om	1.0000	57.66	57.66
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.3500	57.66	20.18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3000	57.66	17.30
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0170	55.00	0.94
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0.0050	55.00	0.28
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0.0100	55.00	0.55
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0300	35.00	1.05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10.0000	1.76	17.60
	2652102100737	Var hidratat	kg	1.8000	6.00	10.80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0370	180.00	6.66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	10.00	0.10
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0.3800	35.00	13.30
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2.3500	55.00	129.25
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0.0500	35.00	1.75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0030	75.00	0.22

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0040	45.00	0.18
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			32.99 5.77
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.1000	57.66	5.77
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0.4150	65.00	26.97
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
4	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			169.78 11.53
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.2000	57.66	11.53
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	20.32	145.08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	10.00	0.04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0500	45.00	2.25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0.3100	30.00	9.30
	2875277400000	Compresor	h-ut	0.3150	5.00	1.57
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28.87 5.77
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1000	57.66	5.77
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1000	18.00	19.80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.1500	22.00	3.30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0003	10.00	0.00
6	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			19.00 11.53
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.1000	57.66	5.77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0.4930	15.00	7.40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	75.00	0.08
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			11.58 1.73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	57.66	1.73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	64.00	9.60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
8	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41.46 11.53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.2000	57.66	11.53
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	64.00	25.60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	8.00	0.48
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0.5000	6.00	3.00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	11.54	0.58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	10.00	0.02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	25.00	0.25
9	RpCJ24A	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare, driscuite, cu mortar de var-ciment marca 100-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm	m			19.45 16.14
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.1400	57.66	8.07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1400	57.66	8.07
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1.1800	1.76	2.08
	2652102100713	Var pasta	m3	0.00035	6.00	0.00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0050	180.00	0.90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0012	10.00	0.01
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0.0040	55.00	0.22
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0015	45.00	0.07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0010	25.00	0.03
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15.16 14.41
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1000	57.66	5.77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	57.66	8.65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	10.00	0.50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	25.00	0.25
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			11.58

1	2	3	4	5	6	7
						1.73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	57.66	1.73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	64.00	9.60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
12	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			169.78 11.53
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.2000	57.66	11.53
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	20.32	145.08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	10.00	0.04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0500	45.00	2.25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0.3100	30.00	9.30
	2875277400000	Compresor	h-ut	0.3150	5.00	1.57
13	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24.77 17.30
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.2000	57.66	11.53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0.4930	15.00	7.40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	75.00	0.08
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			11.58 1.73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	57.66	1.73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	64.00	9.60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
15	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41.46 11.53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.2000	57.66	11.53
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	64.00	25.60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	8.00	0.48
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0.5000	6.00	3.00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	11.54	0.58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	10.00	0.02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	25.00	0.25
		2. Depozitul Central				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			11.58 1.73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	57.66	1.73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	64.00	9.60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
17	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			169.78 11.53
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.2000	57.66	11.53
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	20.32	145.08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	10.00	0.04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0500	45.00	2.25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0.3100	30.00	9.30
	2875277400000	Compresor	h-ut	0.3150	5.00	1.58
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24.26 1.15
	7122050013400	Zidar	h-om	0.0200	57.66	1.15
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1000	18.00	19.80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.1500	22.00	3.30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0003	10.00	0.00
19	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24.77 17.30
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.2000	57.66	11.53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0.4930	15.00	7.39

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	75.00	0.08
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			11.58 1.73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	57.66	1.73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	64.00	9.60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
21	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41.46 11.53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.2000	57.66	11.53
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	64.00	25.60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	8.00	0.48
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0.5000	6.00	3.00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	11.54	0.58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	10.00	0.02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	25.00	0.25
22	RpCJ24A	Repararea craturilor in tencuieli exterioare, driscuite, cu mortar de var-ciment marca 100-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm	m			17.14 13.84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.1000	57.66	5.77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1400	57.66	8.07
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1.1800	1.76	2.08
	2652102100713	Var pasta	m3	0.00035	6.00	0.00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0050	180.00	0.90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0012	10.00	0.01
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0.0040	55.00	0.22
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0015	45.00	0.07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0010	25.00	0.03
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			9.97 9.23
	7122050013400	Zidar	h-om	0.0100	57.66	0.58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	57.66	8.65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	10.00	0.50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	25.00	0.25
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			12.16 2.31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0400	57.66	2.31
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	64.00	9.60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
25	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			164.02 5.77
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.1000	57.66	5.77
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	20.32	145.09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	10.00	0.04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0500	45.00	2.25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0.3100	30.00	9.30
	2875277400000	Compresor	h-ut	0.3150	5.00	1.58
26	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30.53 23.06
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.3000	57.66	17.30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0.4930	15.00	7.39
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	75.00	0.07
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			15.62 5.77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.1000	57.66	5.77
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	64.00	9.60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
28	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41.46 11.53

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.2000	57.66	11.53
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	64.00	25.60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	8.00	0.48
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0.5000	6.00	3.00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	11.54	0.58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	10.00	0.02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	25.00	0.25
		3. Depozit Alimentar				
29	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			38.76 11.53
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.2000	57.66	11.53
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0.4150	65.00	26.97
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
30	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			159.40 1.15
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.0200	57.66	1.15
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	20.32	145.08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	10.00	0.04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0500	45.00	2.25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0.3100	30.00	9.30
	2875277400000	Compresor	h-ut	0.3150	5.00	1.58
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			34.64 11.53
	7122050013400	Zidar	h-om	0.2000	57.66	11.53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1000	18.00	19.80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.1500	22.00	3.30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0003	10.00	0.00
32	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24.77 17.30
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.2000	57.66	11.53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0.4930	15.00	7.40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	75.00	0.08
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			21.38 11.53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.2000	57.66	11.53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	64.00	9.60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
34	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			35.69 5.77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.1000	57.66	5.77
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	64.00	25.60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	8.00	0.48
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0.5000	6.00	3.00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	11.54	0.58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	10.00	0.02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	25.00	0.25
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			21.38 11.53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.2000	57.66	11.53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	64.00	9.60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
36	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			195.15 36.90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.6400	57.66	36.90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	20.32	145.08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	10.00	0.04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0500	45.00	2.25

1	2	3	4	5	6	7
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0.3100	30.00	9.30
	2875277400000	Compresor	h-ut	0.3150	5.00	1.57
37	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30.53 23.06
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.3000	57.66	17.30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0.4930	15.00	7.40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	75.00	0.08
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			11.58 1.73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	57.66	1.73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	64.00	9.60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
39	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69.71 39.79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.6900	57.66	39.79
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	64.00	25.60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	8.00	0.48
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0.5000	6.00	3.00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	11.54	0.58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	10.00	0.02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	25.00	0.25
40	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2			47.30 38.06
	7122050013400	Zidar	h-om	0.2000	57.66	11.53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.2000	57.66	11.53
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.2600	57.66	14.99
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0.1200	64.00	7.68
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0.0150	24.66	0.37
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0300	11.54	0.35
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0.1000	6.00	0.60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	25.00	0.25

APROBAT:

Intocmit
SRL "FAITEC-M"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.